Estimate

Unit

[Original Copy]

Bundels

27.60 1  RETI JALI 16*26 3FT   142.00  3,919.20KG2

33.00 2  RETI JALI 16*26 4FT   142.00  4,686.00KG2

20.30 3  GI WELDED 18G 3FT  104.00  2,111.20KG2

25.40 4  GI WELDED 18G 4FT  104.00  2,641.60KG2

13480.00

Total : 

RS. THIRTEEN THOUSAND FOUR HUNDRED EIGHTY ONLY

Total

106.30

13358.00

Freight  122.00

32,060.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark